2 d.8-0493 8

d.8-0493 sensitivis invenitur divisio et determinatio ad particularia obiecta, *

3 d.8-0518 5

d.8-0518 genus actuum; partialia autem obiecta et particulares rationes actuum

4 d.8-0600 7

d.8-0600 cognoscit sensationes externorum sensuum, non ut obiecta propria, sed ut

5 d.9-1083 3

d.9-1083 1 Nam obiecta sensuum sunt universalialia; sed unaquaeque *

6 d.9-1147 1

d.9-1147 obiecta scientiarum perpetua; formalis etiam fuit necessaria ad

7 d.9-2639 3

d.9-2639 Item, diversa obiecta et actus istorum intellectuum arguunt in

8 d.9-2654 4

intrinsecos fines et obiecta formalia distinguuntur; nec est simile de

9 d.9-2918 4

d.9-2918 et agens habent obiecta adaequata et actus adaequatos omnino

10 d.11-0015 9

Utrum in appetitu sensitivo sint plures potentiae habentes obiecta diversa.

11 d.11-0180 11

loquendum est ut de multis, ideo sic possunt illis assignari obiecta ut

12 d.11-0246 9

d.11-0246 circa malum, fugiendo. Unde bonum et malum sunt obiecta istorum

13 d.11-0247 4

d.11-0247 actuum; ista autem obiecta diversis modis respici possunt ab

14 d.11-0261 1

obiecta aliter variari non possunt, ideo nec plures sunt actus, de quibus

15 d.11-0672 10

Dubium an appetitum obediat rationi quae versatur circa obiecta *

16 d.11-0674 5

rationi quae versatur circa obiecta supernaturalia. Videtur enim id

17 d.11-0689 6

phantasmata repraesentantur cogitative repraesentantia illa obiecta

18 d.12-0122 8

saepe tamen imaginatio voluntatem praevenit et repraesentat obiecta

19 d.12-0472 8

13 In quibus actibus aut circa quae obiecta sit libera voluntas. Sed *

20 d.12-0474 2

d.12-0474 quae obiecta sit libera voluntas. Sed hoc non potest explicari nisi simul

21 d.12-0511 7

d.12-0511 potentia, quae libere operatur circa aliqua obiecta, potest operari *

22 d.12-0721 1

d.12-0721 obiecta intellectus et voluntatis considerentur in ratione rei, fere sunt

23 d.12-0724 3

d.12-0724 absolute considerando obiecta, ut obiecta sunt, excedit obiectum *

24 d.12-0724 5

d.12-0724 absolute considerando obiecta, ut obiecta sunt, excedit obiectum *

25 d.14-0797 7

d.14-0797 non poneretur intellectus agens; si ergo obiecta sunt spiritualia,

OBIECTAS

1 d.14-0431 4

d.14-0431 convertere ad res obiectas.

OBIECTI

1 d.8-0054 5

d.8-0054 Et dicitur communis communitate obiecti, non quia sensibilia *

2 d.8-0272 5

d.8-0272 potentia cognoscens in praesentia obiecti et in absentia sunt distinctae.

3 d.8-0316 6

d.8-0316 exterior, non tamen per immutationem obiecti; et ideo ad hoc fuerunt

4 d.8-0341 7

d.8-0341 Probatur, nam potentia cognoscens in absentia obiecti, *

5 d.8-0342 11

d.8-0342 debet recipere species illius; ergo vel recipit illas in praesentia obiecti, vel

6 d.8-0347 8

d.8-0347 immutatione sensus exterioris, debent immutari in praesentia obiecti; ergo

7 d.8-0348 6

d.8-0348 etiam possunt cognoscere in praesentia obiecti. Patet ultima *

8 d.8-0353 3

d.8-0353 in absentia obiecti potest cognoscere in praesentia; non ergo propter

9 d.8-0472 6

d.8-0472 non immutari, nisi in praesentia obiecti. Et ideo ille locus primae partis

10 d.8-0571 9

d.8-0571 sensus est imperfectissimus neque species servat in absentia obiecti.

11 d.8-0577 3

d.8-0577 in absentia obiecti, negat illam hominis animalibus. Et idem est de

12 d.8-0601 3

d.8-0601 modos proprii obiecti; ita potest esse in sensu memoria de re iam

13 d.9-0182 10

d.9-0182 79, a 8, ad 1, et ideo in universalitate obiecti non distinguuntur.

14 d.9-0214 5

d.9-0214 Item, differunt ex parte obiecti proportionati, nam intellectus

15 d.9-0253 3

d.9-0253 praerequisitam unionem obiecti cum potentia. Quam unionem antiqui *

16 d.9-1097 11

d.9-1097 color in communi, sed hic vel ille color, unde contractio obiecti sensibilis

17 d.9-1099 6

d.9-1099 communis est quasi ratio formalis obiecti sensibilis. Et ideo

18 d.9-1152 2

d.9-1152 materialitati obiecti, sed vincit illam et quantum fieri potest

19 d.9-1630 1

d.9-1630 obiecti, potest voluntas exire et non exire in actum; ergo ex vi illius

20 d.9-1898 8

d.9-1898 sed satis est quod proportionentur in ratione obiecti et potentiae. Quod

21 d.9-2311 1

d.9-2311 obiecti, aut haec manifestatio est habitualis et effectiva, et haec fit a

22 d.9-2746 5

d.9-2746 cognoscit intellectus in absentia obiecti, fit nova productio speciei a

23 d.9-2764 5

d.9-2764 conservari a praesentia alicuius obiecti neque ab actu intelligendi, quia

24 d.9-2783 1

d.9-2783 obiecti, ut de sensibus exterioribus vidimus. Et maiori ratione habet

25 d.10-0280 7

d.10-0280 obiectum, sed tantum intra latitudinem sui obiecti; immo in illo actu

26 d.10-0389 10

d.10-0389 distinctione illa de actu quoad exercitium et quoad specificationem obiecti. *

27 d.10-0436 7

d.10-0436 obiecto cognito neque ipsa formali apprehensione obiecti, cum sit in

28 d.10-0480 2

d.10-0480 applicationem obiecti ad potentiam; non ergo efficit actum ipsius *

29 d.10-0488 1

d.10-0488 obiecti, fundatur in hoc quod illa apprehensio est simpliciter

30 d.10-0519 7

d.10-0519 11 Ad primum aiunt quidam apprehensionem obiecti non esse

31 d.10-0526 1

d.10-0526 obiecti. Bonum enim est quod movet appetitum, tamen debet illi

32 d.10-0529 1

d.10-0529 obiecti tantum concurrat ad amorem ut causa per accidens, loquendo

33 d.10-0532 7

d.10-0532 contra 3am concl, ubi ait apprehensionem obiecti tantum esse per

34 d.10-0539 4

d.10-0539 quae requirit unionem obiecti cum potentia; alia vero tantum postulat

35 d.10-0540 2

d.10-0540 unionem obiecti cum alia potentia cognoscitiva eiusdem animae.

36 d.10-0548 6

d.10-0548 primo, ideo non eget activitate obiecti.

37 d.10-0556 3

d.10-0556 excludimus efficientiam obiecti vel alterius potentiae ab appetitu, non *

38 d.11-0065 4

d.11-0065 universalissimam intra latitudinem obiecti sensibilis; ergo.

39 d.11-0093 6

d.11-0093 comprehenduntur sub una ratione adaequati obiecti et inter se sunt ita *

40 d.11-0326 3

d.11-0326 cognitio sensitiva obiecti disconvenientis et est displicentia seu

41 d.11-0461 5

cohiberi possit, vel ratione obiecti plurimum moventis vel ex levitate *

42 d.11-0480 7

excitetur et animetur ne a difficultate obiecti superetur. Et hic actus est

43 d.11-0517 1

d.11-0517 obiecti, ut amor est boni, odium mali. In irascibili contrarietas est per

44 d.12-0059 9

cognitionem rei, ut res est, sed etiam cognitionem obiecti secundum

45 d.12-0167 2

propositione obiecti. Et in intellectu specialiter tribuitur Deo iste

46 d.12-0299 1

d.12-0299 obiecti vel alio impedimento indigentiae est et non libertatis.

47 d.12-0412 3

d.12-0412 intra latitudinem obiecti sui, quod est bonum.

48 d.12-0648 7

perfectior, nam perfectio potentiae ex nobilitate obiecti desumitur; illud

OBIECTIS

1 d.8-0257 4

d.8-0257 fundamentis, nempe ex obiectis et actibus distinguendo potentias, et ideo

2 d.9-1691 3

mediis sensibilibus obiectis, et mediis actibus qui ex illo procedunt;

3 d.9-2060 4

1 Diximus de obiectis et actibus intellectus agentis et possibilis.

4 d.9-2388 1

obiectis recipiunt; intellectus autem noster et ex natura sua speciebus

5 d.9-2634 7

et in eis assignat distinctionem ex obiectis; et hoc 3 De Anima, tx 53,

6 d.11-0235 3

habent in obiectis quae sufficit distinguere actus ipsos, quamvis non *

7 d.11-0593 7

d.11-0593 persuadere quadammodo illam, demonstrando in ipsis obiectis maiorem

8 d.12-0645 7

d.12-0645 Hanc conclusionem manifestat D Thomas ex obiectis, nam

9 d.13-0020 7

d.13-0020 potentiae sunt distincta ab actibus et obiectis aliarum potentiarum animae.

10 d.14-0429 9

d.14-0429 species a phantasmatis, separata poterit abstrahere illas ab obiectis.

11 d.14-0835 1

d.14-0835 obiectis sensibilibus.

12 d.14-0861 8

d.14-0861 1 Quia species rerum spiritualium dimanant ab obiectis; ergo

OBIECTIVA

1 d.9-1177 6

d.9-1177 abstracta solet dici prima intentio obiectiva. Secundum vero non est

2 d.9-1195 3

d.9-1195 secunda intentio obiectiva. Est enim haec vis intellectus nostri, quod

OBIECTIVE

1 d.9-0332 5

d.9-0332 illud, non formaliter, sed obiective. Illuminare formaliter appellat

2 d.9-0336 6

d.9-0336 inhaerere phantasmati materiali. Illuminare vero obiective, inquit,

3 d.9-1290 1

d.9-1290 obiective et praescindit ab omni inferiori multitudine et est communis *

4 d.9-1316 5

d.9-1316 cognosci, nam tantum est obiective in intellectu; esse autem obiective

5 d.9-1316 10

d.9-1316 cognosci, nam tantum est obiective in intellectu; esse autem obiective

6 d.10-0413 9

d.10-0413 potentiae ab obiecto facta non potest intelligi, nisi obiective, in quo non

7 d.14-0587 9

d.14-0587 Item, per illam illustrationem vel fit anima tantum obiective *

OBIECTO

1 d.8-0119 4

d.8-0119 semper adest, scilicet obiecto suo, quia non nisi praesens cognoscit;

2 d.8-0349 8

d.8-0349 consequentia, nam potentia, quae potest immutari ab obiecto praesenti,

3 d.8-0534 2

d.8-0534 De obiecto, actibus, subiecto et organo sensus interioris.

4 d.8-0537 2

d.8-0537 De obiecto. Obiectum ergo istius sensus est omne sensibile quod

5 d.8-0579 6

d.8-0579 quoddam modo moventur solum ab obiecto praesenti. Haec enim *

6 d.9-0096 9

d.9-0096 intellectus. Debet enim eius obiectum esse diversum ab obiecto voluntatis.

7 d.9-0137 9

d.9-0137 quidquid ab intellectu aut potentia cognoscitur debet sub obiecto illius *

8 d.9-0268 3

d.9-0268 nisi ab obiecto in phantasmate repraesentato; phantasma autem *

9 d.9-0694 8

d.9-0694 quomodo intellectus percipiat ea quae sub tali obiecto continentur. Haec

10 d.9-0846 6

d.9-0846 inferioris ordinis cognoscat tamquam in obiecto. Haec enim *

11 d.9-1899 6

d.9-1899 autem habet entitatem comprehenditur sub obiecto adaequato

12 d.9-2436 5

d.9-2436 habet pro materia et obiecto aliquam operationem humanam, et pro fine

13 d.9-2462 4

d.9-2462 quod differunt in obiecto formali, nam practicus respicit operabile ut

14 d.9-2466 4

d.9-2466 speculativus differant ex obiecto an ex fine. Quam versant Andraeas, 6

15 d.9-2468 2

d.9-2468 de obiecto materiali, non differunt in illo, nam circa idem obiectum

16 d.9-2470 2

d.9-2470 de obiecto formali, prorsus est idem cum fine. Et ideo quaestio est

17 d.9-2550 2

d.9-2550 pro obiecto rem operabilem et modo operabili circa illam versatur,

18 d.9-2620 3

d.9-2620 sub adaequato obiecto, ut supra in simili dicebamus de sensu

19 d.9-2648 2

d.9-2648 sub obiecto et actibus adaequatis.

20 d.9-2803 6

d.9-2803 memoriae, quia non habet pro obiecto adaequato praeteritum ut sic, sed

21 d.10-0263 5

d.10-0263 potentiam appetitivam habere pro obiecto bonum sub absoluta ratione

22 d.10-0265 10

d.10-0265 sed sensus est quod omnis potentia appetitiva habet pro obiecto *

23 d.10-0270 5

d.10-0270 malum alteri, nisi in obiecto et actu reperiatur aliqua ratio boni, ut Deus

- 24 d.10-0343 6
d.10-0343 1. Postquam dictum est de obiecto potentiae appetitivae,
- 25 d.10-0351 7
d.10-0351 Quidam dixerunt huiusmodi actum fieri ab obiecto appetibili
- 26 d.10-0413 3
d.10-0413 potentiae ab obiecto facta non potest intelligi, nisi obiective, in quo non
- 27 d.10-0416 1
d.10-0416 obiecto actum reciperet, quod improbatum est habere; ergo modus
- 28 d.10-0423 8
d.10-0423 ergo illa est quae efficit actum absque obiecto. Maior patet ex terminis.
- 29 d.10-0431 1
d.10-0431 obiecto.
- 30 d.10-0436 1
d.10-0436 obiecto cognito neque ipsa formali apprehensione obiecti, cum sit in
- 31 d.10-0468 7
d.10-0468 Et rationes istae procedunt tam de obiecto apprehenso quam de
- 32 d.10-0487 4
d.10-0487 Opinio vero tribuens obiecto efficientiam, vel apprehensioni
- 33 d.11-0121 5
d.11-0121 nam concupiscibili assignatur pro obiecto bonum delectabile, quod
- 34 d.11-0146 4
d.11-0146 irascibilis confundetur cum obiecto concupiscibilis, vel erit aliqua
- 35 d.11-0215 4
d.11-0215 sensitivi et de obiecto et organo illius, superest ut dicamus de illius *

- 36 d.11-0327 5
d.11-0327 amaritudo quaedam de illo obiecto. Cognitio est in membro quod patitur et
- 37 d.11-0496 5
d.11-0496 corresponditur alius similis in obiecto bono, nam si quis esset in
- 38 d.11-0497 1
d.11-0497 obiecto bono, maxime desiderium appetitus remunerandi benefactorem, et
- 39 d.11-0596 2
d.11-0596 ab obiecto apprehenso movetur appetitus, ideo ratio cogitativam
- 40 d.11-0665 3
d.11-0665 bonitas in obiecto, moveri potest ad appetendam illam, praecipue si ex
- 41 d.12-0015 5
d.12-0015 suppositis, restat dicendum de obiecto et de actibus huius potentiae.
- 42 d.12-0017 2
d.12-0017 De obiecto et actibus voluntatis.
- 43 d.12-0018 7
d.12-0018 1 In hac quaestione materiam de obiecto et actibus voluntatis
- 44 d.12-0062 8
d.12-0062 rationem volitam. Et ideo, etc. Haec de obiecto voluntatis.
- 45 d.12-0192 6
d.12-0192 1 Postquam dictum est de obiecto et actibus, sequitur dicendum
- 46 d.12-0296 8
d.12-0296 omnibus requisitis ad agendum, ut si, proposito obiecto visibili, et
- 47 d.12-0391 8
d.12-0391 iudicandum hoc esse melius, sed potest in obiecto invenire aliquam rationem

48 d.12-0398 4

d.12-0398 hoc quod proposito obiecto bono, potest illud amare et non amare; sed

49 d.12-0401 9

d.12-0401 ergo libertas consistit in hoc quod in eodem obiecto potest invenire

50 d.12-0448 6

d.12-0448 non est necesse invenire in obiecto rationem mali, sed satis est non *

51 d.12-0800 3

d.12-0800 ipsum sub obiecto suo comprehendit, alias non posset elevari ad illam

52 d.14-0831 6

d.14-0831 constituitur in actu primo ab obiecto.

53 d.14-0986 10

d.14-0986 sensibus autem impedit distantia localis, quia recipiunt species ab obiecto;

OBIECTORUM

1 d.8-0161 2

d.8-0161 absentia obiectorum.

2 d.8-0188 1

d.8-0188 obiectorum. Cognoscit enim brutum rem sub ratione convenientis vel *

3 d.9-2351 1

d.9-2351 obiectorum materialium. Est ergo sine dubio intellectus possibilis perfectior,

4 d.10-0492 5

d.10-0492 movent ad praesentiam suorum obiectorum, et nullo modo moveri *

5 d.11-0034 2

d.11-0034 distinctio obiectorum formalium sufficit illas distinguere. Non enim sunt

6 d.11-0092 1

d.11-0092 obiectorum non sunt sufficientes ad distinguendas potentias, quia *

7 d.11-0177 5

d.11-0177 6 De distinctione vero obiectorum irascibilis et concupiscibilis,

8 d.11-0519 8

d.11-0519 desperationem, quamvis etiam esse possit ex parte obiectorum, ut in timore et

9 d.12-0513 2

d.12-0513 exigentiam obiectorum, ut voluntas Dei amat necessario suam *

OBIECTUM

1 d.8-0497 1

d.8-0497 obiectum magis particulare, et hoc consonat imperfectioni potentiae *

2 d.8-0517 2

d.8-0517 unum obiectum formale adaequatum circa quod exercent quoddam

3 d.8-0539 3

d.8-0539 Probatur, nam obiectum adaequatur potentiae; sed hic *

4 d.8-0541 2

d.8-0541 universalissimum obiectum adaequatum in illo gradu; illud autem est

5 d.8-0549 4

d.8-0549 interiori ut modificans obiectum proprium, et isto modo cognoscuntur

6 d.8-0569 7

d.8-0569 operationes, neque versari circa idem adaequatum obiectum, nam in

7 d.9-0078 6

d.9-0078 Utrum intellectus habeat aliquod adaequatum obiectum et quodnam illud sit.

8 d.9-0084 2

d.9-0084 haberet obiectum, maxime ens; sed hoc non. Probo minorem, nam ens

9 d.9-0085 2

d.9-0085 est obiectum intellectus angelici, ergo non intellectus humani. Tenet

10 d.9-0087 4

d.9-0087 potentia, debet habere obiectum minus universale; tum etiam, quia alias

11 d.9-0089 3

d.9-0089 haberent idem obiectum.

12 d.9-0090 4

d.9-0090 2 Ens est obiectum Metaphysicae; ergo non intellectus, alias

13 d.9-0091 8

d.9-0091 potentia et quidam illius habitus haberent adaequatum obiectum,

14 d.9-0095 9

d.9-0095 voluntas quam intellectus; ergo non potest esse ens obiectum *

15 d.9-0096 5

d.9-0096 intellectus. Debet enim eius obiectum esse diversum ab obiecto voluntatis.

16 d.9-0097 7

d.9-0097 In hac quaestione D Thomas opinatur obiectum intellectus *

17 d.9-0100 11

d.9-0100 sententiam impugnat Scotus, in 1, d 3, q 3, dicens obiectum intellectus *

18 d.9-0114 5

d.9-0114 Patet ex prima, nam obiectum adaequatum ambit omnia circa

19 d.9-0118 1

d.9-0118 obiectum intellectus, comprehendat entia rationis. Quidam affirmant

20 d.9-0119 6

d.9-0119 propter rationem factam, scilicet quia obiectum adaequatum debet

21 d.9-0121 9

d.9-0121 entia rationis, alias cognoscendo illa non versaretur circa obiectum suum.

22 d.9-0123 6

d.9-0123 directe sub ente, quod est obiectum adaequatum intellectus.

23 d.9-0124 3

d.9-0124 Probatur. Nam obiectum potentiae debet esse aliquo modo

24 d.9-0128 4

d.9-0128 non potest esse obiectum adaequatum intellectus, nam fere non habent

25 d.9-0140 5

d.9-0140 etiam in proposito. Ergo obiectum intellectus est verum ens reale et

26 d.9-0152 4

d.9-0152 illud autem est obiectum proportionatum intellectui quod ab illo per

27 d.9-0212 2

d.9-0212 attingendi obiectum, quia angelus attingit perfecte et simplici intuitu, alius

28 d.9-0216 2

d.9-0216 proportionatum obiectum, noster vero habet rem materialem. Divinus

29 d.9-0239 9

d.9-0239 9 Ad secundum respondetur quod aliter ens est obiectum

30 d.9-0240 8

d.9-0240 Metaphysicae et aliter intellectus. Metaphysicae enim est obiectum

31 d.9-0242 10

d.9-0242 esse, unde praescindit a rationibus materialibus; ens vero est obiectum

32 d.9-0243 8

d.9-0243 intellectus ut omnia comprehendit. Unde ens, ut obiectum est

33 d.9-0244 10

d.9-0244 Metaphysicae, distinguitur ab ente mobili; ens vero ut est obiectum

- 34 d.9-0676 4
d.9-0676 nempe agentis intellectus obiectum esse phantasma, id est, res quae
- 35 d.9-0685 4
d.9-0685 quod sit eius obiectum: species enim intelligibilis est, nam, ut supra,
- 36 d.9-0686 3
d.9-0686 dictum est, obiectum potentiae activae est id quod potest efficere;
- 37 d.9-0687 9
d.9-0687 intellectus autem agens est potentia activa; ergo eius obiectum est
- 38 d.9-0692 7
d.9-0692 1 Postquam expositum sit quid sit obiectum commune intellectus
- 39 d.9-0840 4
d.9-0840 phantasma, ut per obiectum cognitum, aut per speciem.
- 40 d.9-1084 3
d.9-1084 potentia cognoscit obiectum suum; ergo.
- 41 d.9-1092 1
d.9-1092 obiectum sensus est universale non secundae intentionis, sed primae,
- 42 d.9-1095 4
d.9-1095 particulariter contractum, ut obiectum visus est lucidum, quia quidquid
- 43 d.9-1098 6
d.9-1098 est quasi necessaria conditio, ut obiectum sentiri possit; natura vero
- 44 d.9-1148 3
d.9-1148 perfecte comprehendendum obiectum, distinguendo omnia quae illi
- 45 d.9-1628 6
d.9-1628 solum actum intellectus per quem obiectum fuit voluntati propositum.

- 46 d.9-1777 9
d.9-1777 lib 3 De Anima, nam cap 4, ait obiectum proportionatum intellectui
- 47 d.9-1885 5
d.9-1885 et intelligibilem potentiam et obiectum debet esse proportio; finiti
- 48 d.9-1981 7
d.9-1981 D Thoma, supra, rationem reddit, quia obiectum intellectus
- 49 d.9-2004 8
d.9-2004 connexionem, quod operante una potentia circa aliquod obiectum, statim
- 50 d.9-2005 5
d.9-2005 operentur aliae quae illud obiectum possunt attingere.
- 51 d.9-2075 8
d.9-2075 producere autem speciem non est cognoscere, nam obiectum sensibile
- 52 d.9-2162 7
d.9-2162 Sensus vero, cum non habeat proprium obiectum sibi
- 53 d.9-2163 8
d.9-2163 proportionatum, non indiget virtute activa specierum, neque obiectum est
- 54 d.9-2288 5
d.9-2288 Dices: Ergo etiam quodlibet obiectum insensibile potest dici
- 55 d.9-2468 11
d.9-2468 de obiecto materiali, non differunt in illo, nam circa idem obiectum
- 56 d.9-2617 5
d.9-2617 Et ratio est, quia obiectum adaequatum intellectus est unum
- 57 d.9-2721 10
d.9-2721 Et ratio est, quia isti habitus, cum habeant supremum obiectum,

- 58 d.10-0178 2
- d.10-0178 Utrum obiectum appetibile debeat necessario esse bonum aliquod.
- 59 d.10-0180 3
- d.10-0180 1 Nam obiectum potentiae est id circa quod potentia elicit *
- 60 d.10-0183 1
- d.10-0183 obiectum appetitus. Minor patet:
- 61 d.10-0253 3
- d.10-0253 simpliciter adaequatum obiectum appetitus esse bonum, quoniam *
- 62 d.10-0260 1
- d.10-0260 obiectum simpliciter adaequatum potentiae appetitivae censetur *
- 63 d.10-0280 1
- d.10-0280 obiectum, sed tantum intra latitudinem sui obiecti; immo in illo actu
- 64 d.10-0363 5
- d.10-0363 actum. Multi enim opinantur obiectum habere efficientiam simul cum
- 65 d.10-0367 8
- d.10-0367 vero limitant: quod ad actus naturales concurrat obiectum effective,
- 66 d.10-0368 7
- d.10-0368 non vero ad liberos. Alii dicunt obiectum apprehensum concurrere
- 67 d.10-0370 12
- d.10-0370 vero, 1 p, q 80, a 2; et 1.2, saepissime ait obiectum appetibile non
- 68 d.10-0391 8
- d.10-0391 potentiam exire in actum, eo modo quo obiectum visus facit potentiam exire
- 69 d.10-0394 7
- d.10-0394 Si primo modo sumatur, constat aperte obiectum appetibile non

- 70 d.10-0398 3
- d.10-0398 Item, si obiectum cognitum ita moveret appetitum, vel hoc *
- 71 d.10-0400 5
- d.10-0400 primo, ad modum quo obiectum potentiae cognoscitivae movet
- 72 d.10-0405 1
- d.10-0405 obiectum; potentia autem appetitiva de se est inclinata ad bonum, et ideo de
- 73 d.10-0408 3
- d.10-0408 Item, si obiectum aliquid efficeret in potentiam, id *
- 74 d.10-0418 7
- d.10-0418 7 Alius autem modus, scilicet quod obiectum concurrat
- 75 d.10-0422 13
- d.10-0422 potentia appetitiva ex se est constituta in actu primo, et non per obiectum;
- 76 d.10-0426 7
- d.10-0426 Quod si dicas potentiam appetitivam et obiectum non *
- 77 d.10-0429 8
- d.10-0429 appetitus ex se habeat sufficientem inclinationem ad obiectum, ex se
- 78 d.10-0439 6
- d.10-0439 Et primo interrogo quid sit obiectum efficere actum quoad *
- 79 d.10-0440 11
- d.10-0440 specificationem et non quoad ad exercitium? Nam vel est quod obiectum non facit
- 80 d.10-0453 1
- d.10-0453 obiectum non concurrat effective ad substantiam actus; ergo nec ad *
- 81 d.10-0456 6
- d.10-0456 de metaphorica, id est, quod obiectum praesens movet appetitum ad

- 82 d.10-0457 1
- d.10-0457 obiectum talis speciei, quia movet ad actum circa tale obiectum, verum
- 83 d.10-0457 10
- d.10-0457 obiectum talis speciei, quia movet ad actum circa tale obiectum, verum
- 84 d.10-0460 3
- d.10-0460 potest quod obiectum possit efficere, quia neque efficit actum primum
- 85 d.10-0470 4
- d.10-0470 Et confirmatur, nam obiectum appetibile abstrahit ab *
- 86 d.10-0528 5
- d.10-0528 intellectum movere voluntatem proponendo obiectum. Unde apprehensio
- 87 d.10-0542 9
- d.10-0542 hunc vel illum actum non est sufficiens ut obiectum effective
- 88 d.10-0547 2
- d.10-0547 in obiectum; et quia de se est inclinatio et pondus, saltem in actu
- 89 d.10-0549 7
- d.10-0549 Ad tertium respondetur id esse, quia obiectum praesens *
- 90 d.10-0560 6
- d.10-0560 amorem; unde non concurrat ut obiectum, sed ut immediatum producens,
- 91 d.11-0022 2
- d.11-0022 cuius obiectum est bonum concupiscibile seu delectabile. Ad
- 92 d.11-0024 6
- d.11-0024 cap 16, dicitur ira, cuius obiectum ponitur bonum sensibile
- 93 d.11-0055 8
- d.11-0055 universalis in illo genere quae apprehendit omne obiectum sensibile; ergo

- 94 d.11-0085 2
- d.11-0085 tribuitur obiectum altius et nobilius; aliunde tamen videtur minus *
- 95 d.11-0119 2
- d.11-0119 assignandum obiectum adaequatum appetitui sensitivo. In qua re varii sunt
- 96 d.11-0137 2
- d.11-0137 aiunt obiectum irascibilis.
- 97 d.11-0139 3
- d.11-0139 fertur in obiectum suum? Non enim est ratio boni in communi, quia
- 98 d.11-0145 11
- d.11-0145 patet. Ergo vel est ratio boni delectabilis sensui et sic obiectum *
- 99 d.11-0149 7
- d.11-0149 Et eisdem argumentis impugnatur opinio dicentium obiectum
- 100 d.11-0155 7
- d.11-0155 sensibilis; ergo bonum delectabile arduum erit obiectum irascibilis.
- 101 d.11-0161 8
- d.11-0161 4 Quapropter in nostra opinione dicendum est obiectum *
- 102 d.11-0175 7
- d.11-0175 bonum sensibile, quodcumque illud sit, esse obiectum adaequatum
- 103 d.11-0500 1
- d.11-0500 obiectum irascibilis, et tantum manet desiderium ad concupiscibilem
- 104 d.11-0518 6
- d.11-0518 accessum et recessum ad idem obiectum, ut inter spem et *
- 105 d.11-0524 1
- d.11-0524 obiectum. At vero irascibilis respicit bonum coniunctum arduitati, et

- 106 d.11-0582 2
- d.11-0582 propositum obiectum; debet autem proponi per cognitionem potentiae
- 107 d.11-0586 3
- d.11-0586 potest proponere obiectum; ergo id debet efficere media potentia *
- 108 d.11-0595 4
- d.11-0595 ipsam aliter apprehendere obiectum, et aliter iudicare de illo. Et quia
- 109 d.11-0653 7
- d.11-0653 peccaret simul et beneficeret circa idem obiectum, ut si voluntas renueret
- 110 d.11-0654 5
- d.11-0654 et appetitus appeteret malum obiectum. Et similia absurda
- 111 d.12-0021 3
- d.12-0021 Et circa obiectum est prima conclusio: Obiectum *
- 112 d.12-0023 9
- d.12-0023 Patet ex dictis, q 2, d 10, nam obiectum potentiae appetitivae
- 113 d.12-0025 4
- d.12-0025 appetitiva; ergo eius obiectum est aliqua ratio boni; et non ratio aliqua *
- 114 d.12-0030 4
- d.12-0030 ergo habet universalissimum obiectum, quod est bonum in communi.
- 115 d.12-0035 11
- d.12-0035 2 Sed arguit Scotus quod ens, etiam non bonum, sit obiectum
- 116 d.12-0040 3
- d.12-0040 habere universalissimum obiectum; huiusmodi autem est bonum, ut patet
- 117 d.12-0046 4
- d.12-0046 ad bonum; sed obiectum intellectus non assignatur verum, sed ens;

- 118 d.12-0049 1
d.12-0049 obiectum intellectus potest assignari verum ut sic, tamen communiter
- 119 d.12-0118 8
d.12-0118 voluntate, nempe quantum ad applicationem potentiae ad obiectum;
- 120 d.12-0148 1
d.12-0148 obiectum; voluntas vero movet intellectum effective, applicando
- 121 d.12-0154 8
d.12-0154 eliciendum actum voluntatis non concurrat intellectus, nec obiectum
- 122 d.12-0170 9
d.12-0170 pertinet inclinare illam ad hoc vel ad illud obiectum, maxime in
- 123 d.12-0441 11
d.12-0441 non consideratur actu, vel certe quia hic actus et hoc obiectum numero
- 124 d.12-0495 9
d.12-0495 ut supra ostensum est. Quoad specificationem vero, si obiectum
- 125 d.12-0514 4
d.12-0514 essentiam, quia illud obiectum sic est diligibile; creaturas vero libere amat,
- 126 d.12-0605 5
d.12-0605 1 Quia habet nobilissimum obiectum. Respicit enim ipsam *
- 127 d.12-0609 5
d.12-0609 verum autem, quod est obiectum intellectus, ab existentia abstrahit;
- 128 d.12-0646 1
d.12-0646 obiectum intellectus est simplicius et abstractius quam obiectum *
- 129 d.12-0646 8
d.12-0646 obiectum intellectus est simplicius et abstractius quam obiectum *

130 d.12-0649 2

d.12-0649 autem obiectum nobilius est quod est abstractius et immaterialius; sed;

131 d.12-0650 7

d.12-0650 ergo. Declaratur antecedens, nam intellectus cognoscit obiectum

132 d.12-0661 3

d.12-0661 fertur in obiectum suum, appetendo existentiam illius. Qui modus

133 d.12-0724 8

d.12-0724 absolute considerando obiecta, ut obiecta sunt, excedit obiectum *

134 d.12-0726 1

d.12-0726 obiectum suum, ut dictum est.

135 d.13-0010 3

d.13-0010 quod tamquam obiectum ad hanc potentiam comparari potest. Solum

136 d.13-0019 9

d.13-0019 hactenus diximus. In contrarium est, quia actus et obiectum huius

137 d.14-0443 2

d.14-0443 hoc obiectum, determinatur intellectus agens ad efficiendam speciem

138 d.14-0590 3

d.14-0590 nam quantumcumque obiectum in se sit illustratum, si non uniatur *

139 d.14-0790 6

d.14-0790 separata. Patet consequentia a fortiori: obiectum enim sensibile efficit

OBITER

1 d.8-0201 9

d.8-0201 reminiscentiam indagare lassatur, et si cessat indagare, solet obiter *

2 d.9-2739 6

d.9-2739 intellectus noster praeterita cognoscat. Et obiter etiam dicemus,

3 d.14-0293 9

d.14-0293 naturam agit theologi est dicere. Et hic tantum obiter illud attingemus.

OBLECTAMUR

1 d.9-1788 4

d.9-1788 cognoscendi excellentiam amplius oblectamur quam si haec omnia

OBLIQUI

1 d.9-2207 3

d.9-2207 quidam articulus obliqui.

OBLIVISCI

1 d.9-0274 7

d.9-0274 informationem, sed postquam mittuntur in corpora oblivisci eorum

OBNOXIUM

1 d.14-1450 9

d.14-1450 quaestione, nam si animae separatae daretur corpus non obnoxium

OBSCURA

1 d.11-0391 7

d.11-0391 Quae sane res difficilis est et obscura, non tamen potest melius

2 d.12-0782 4

d.12-0782 est imperfecta et obscura. Et hinc videtur sequi voluntatem esse *

3 d.14-0635 8

d.14-0635 Haec pars est probabilis, tamen quia res obscura est, in qua non

OBSCURAM

1 d.9-1599 8

d.9-1599 est. Sed Caietanus, ibi, proluxa quadam expositione obscuram eam

OBSCURE

1 d.8-0017 5

d.8-0017 istis sensibus, et ea obscure et concise, quapropter maiore declaratione

2 d.12-0737 5

d.12-0737 intellectu nostro imperfecte et obscure, ideo cognitio illarum hic est *

3 d.12-0760 9

d.12-0760 res cognita sit maxime cognoscibilis et tamen quod obscure

4 d.14-0020 8

d.14-0020 semipersona”, quod antea non habebat; et licet obscure loquatur, mens

5 d.14-0554 2

d.14-0554 respondet obscure satis quod anima, secundum propriam naturam est *

OBSCURI

1 d.14-0325 8

d.14-0325 evidentes manent in patria. Alii vero habitus obscuri non manent, quia in

OBSCURUM

1 d.9-2229 7

d.9-2229 intellectum agentem an passivum. Et ideo obscurum est cui tribuat

2 d.14-0335 3

d.14-0335 et est obscurum sicut illa. Vide 2.2, q 9, aa. 1 et 3. Et quod haec sit mens

OBSERVANDA

1 d.9-2942 4

d.9-2942 habitus ut plurimum observanda, vel certe quia illius munus est observare

OBSERVANDO

1 d.9-0076 4

d.9-0076 disputatione exposituri sumus, observando eundem ordinem quem in aliis.

OBSERVARE

1 d.9-2942 11

d.9-2942 habitus ut plurimum observanda, vel certe quia illius munus est observare

OBSTARE

1 d.8-0488 6

d.8-0488 Nec video quid huic conclusioni obstare possit, quod non sit *

OCCASIONALITER

1 d.9-2494 10

d.9-2494 practicum, non quidem per se, sed per accidens et occasionaliter, ut si

2 d.9-2499 4

d.9-2499 scientis ortum habuit occasionaliter, formaliter tamen id habent ex

OCCIDENTE

1 d.10-0196 2

d.10-0196 se occidente, et in damnatis, quia vehementer appetunt non esse; at

OCCURRANT

1 d.12-0439 2

d.12-0439 vita occurrant. Numquam enim in particulari apprehenduntur

OCCURRIT

1 d.9-2037 3

d.9-2037 divina intelligimus, occurrit imaginatio proponens typos et figuras; et

OCIOSA

1 d.14-0366 2

d.14-0366 intelligere, ociosa maneret et superflua. Res enim quae non potest operari, *

OCIOSUM

1 d.14-1041 5

d.14-1041 lumen illud erit perpetuo ociosum.

OCTAVAM

1 d.9-0411 4

d.9-0411 argumenta Durandi contra octavam conclusionem; Caietanus, 1 p, q 55,

OCULI

1 d.10-0102 4

d.10-0102 particulare, ut appetitus oculi est ad videndum, etc. At vero appetitus

OCULIS

1 d.9-1780 3

d.9-1780 intellectum nostrum oculis noctuae, quia sicut illis non potest intueri solem,

OCULORUM

1 d.13-0152 8

d.13-0152 talem appetitionem naturalem, ut sunt saepe motus oculorum et *

2 d.13-0204 7

d.13-0204 contractionem et dilatationem, ut in palpebris, oculorum supercillis et

OCULOS

1 d.8-0727 10

d.8-0727 apparere sibi monstra quae non videt, etc., quamvis habeat oculos sine

2 d.8-0728 7

d.8-0728 laesione, ut patet, nam etiam si oculos claudat patitur eamdem *

3 d.11-0357 9

d.11-0357 sentit neque cognoscit divisionem. Saepe enim, nisi homo oculos

4 d.11-0466 9

d.11-0466 constringitur cor et partes illae quae sunt circa oculos. Ex quo motu simul cum

OCULUS

1 d.12-0297 4

d.12-0297 palpebris discoopertis, possit oculus videre et non videre, esset liber. Dicitur

ODIBILE

1 d.9-2538 3

d.9-2538 malum esse odibile et omne bonum diligibile. Unde ab aliquibus *

ODII

1 d.9-2244 8

d.9-2244 operatio non est sine passionibus amoris vel odii, etc, ut dicitur 1 De

2 d.10-0184 4

d.10-0184 1 In actu odii, qui versatur circa malum ut sic.

ODIO

1 d.10-0254 6

d.10-0254 potentia versari potest circa malum, odio habendo illud, ut primum *

2 d.10-0258 7

d.10-0258 actus fundatur in alio, nam ideo odio habetur malum, quia

3 d.12-0393 1

d.12-0393 odio habere. Quam sententiam videtur docere D Thomas, 1 p, q 83,

4 d.12-0446 9

d.12-0446 Sed est respondendum quod aliud est amare, aliud odio

5 d.12-0485 9

d.12-0485 communi nulla apparet ratio mali ut possit illud odio persequi.

ODIUM

1 d.11-0243 2

d.11-0243 desiderium, odium, fuga, delectatio et tristitia. Quorum actuum sufficientia,

2 d.11-0259 2

d.11-0259 contra, odium est de malo absolute considerato. Fuga de malo futuro.

3 d.11-0304 1

d.11-0304 odium, qui directe amori opponitur et ex illo sequitur fuga, quae

4 d.11-0517 6

d.11-0517 obiecti, ut amor est boni, odium mali. In irascibili contrarietas est per

5 d.12-0449 6

d.12-0449 invenire necessariam rationem boni, ad odium vero necesse est *

6 d.12-0479 3

d.12-0479 amorem vel odium; vel in hoc quod possit amare hoc vel eius *

ODORE

1 d.9-1089 10

d.9-1089 visus in pomo colorem abstrahendo illum a sapore et odore; ergo etiam

OFFERTUR

1 d.12-0487 3

d.12-0487 vel beatitudinis offertur in hac vita tamquam simpliciter necessarius et

OFFICIA

1 d.12-0102 8

d.12-0102 omnes vires animae et applicandi illas ad officia sua; et ita applicatio

OFFICIUM

1 d.8-0372 6

d.8-0372 Quod tandem ultimo confirmatur, nam officium *

2 d.8-0374 7

d.8-0374 eorum sensationes; sed hoc idem est officium imaginativae, ut *

OLFACTUS

1 d.8-0709 8

d.8-0709 explicat, nam duos anteriores ait esse organum olfactus, quod supra

OMISSIS

1 d.10-0361 3

d.10-0361 His ergo omissis, et supposito potentiam appetendi effective efficere

OMITENS

1 d.9-0923 9

d.9-0923 non tantum, sed etiam universalia cognoscit, singularia non omitens.

OMITTI

1 d.12-0215 10

d.12-0215 nobis tractanda est ex propriis tantum principiis. Nec omnino omitti

OMITTIT

1 d.9-0074 5

d.9-0074 materiae tangit, sed plures omittit. Dissertit latius materiam hanc D *

OMMITTIT

1 d.8-0112 5

d.8-0112 Themistius, in Paraphrasi, illa ommittit, sed in graeco habentur; et ideo D

OMNE

1 d.8-0537 8

d.8-0537 De obiecto. Obiectum ergo istius sensus est omne sensibile quod

2 d.8-0542 1

d.8-0542 omne sensibile.

3 d.8-0561 7

d.8-0561 interiorem, nam omnia animalia habent appetitum; omne autem habens

4 d.9-0141 1

d.9-0141 omne quod cognoscitur debet esse tale, vel fingi quasi tale. Quid simile

5 d.9-0487 9

d.9-0487 Thoma, 1 p, q 45, a 5, nam omne instrumentum semper assumitur ad

6 d.9-0829 7

d.9-0829 Probatur, 1, ex praecedenti conclusione, nam omne quod

7 d.9-1481 8

d.9-1481 substantis est cognoscere sub ratione relativa; sed omne relativum *

8 d.9-2277 1

d.9-2277 omne id quod est manifestativum, iuxta illud ad Eph 5: “Omnia [...]

9 d.9-2537 10

d.9-2537 potest in eorum cognitione intellectus sistere et speculari tantum omne

10 d.9-2538 5

d.9-2538 malum esse odibile et omne bonum diligibile. Unde ab aliquibus *

11 d.9-2576 12

d.9-2576 voluntatis, et ad hoc tendit ex genere suo, et huiusmodi est omne dictamen

12 d.11-0049 4

d.11-0049 ordinatam ad apprehendendum omne bonum quod per sensum *

13 d.11-0055 7

d.11-0055 universalis in illo genere quae apprehendit omne obiectum sensibile; ergo

14 d.11-0057 4

d.11-0057 amat et prosequitur omne bonum sensibile. Antecedens autem *

15 d.11-0156 6

d.11-0156 Consequens autem est falsum, nam omne bonum delectabile sensui, sive magnum

16 d.11-0162 9

d.11-0162 adaequatum nostri appetitus esse bonum sensibile, id est, omne quod est

17 d.11-0632 5

d.11-0632 Probatur. q 74 ait omne peccatum esse in voluntate; et in

18 d.12-0033 3

d.12-0033 intellectus potest omne bonum apprehendere; ergo, etc. Quomodo ergo *

19 d.12-0329 10

d.12-0329 patris, dedit hoc liberum et expeditum, non coactum ipsumque omne *

OMNEM

1 d.9-2559 5

d.9-2559 tamen ille actus praevenit omnem appetitum, nam etiam nobis *

2 d.12-0499 3

d.12-0499 veritatem, excludit omnem falsitatem; at vero bonitatis ratio non est

3 d.14-0483 4

d.14-0483 naturalibus potest habere omnem perfectionem.

4 d.14-1030 8

d.14-1030 2 Est verum quod anima beati habet omnem scientiam *

5 d.14-1361 3

d.14-1361 acquirat et omnem essendi modum experiatur; postmodum vero

6 d.14-1362 8

d.14-1362 corpori unitur a Deo ut ibi habeat omnem perfectionem suam. Quia

OMNEN

1 d.9-2696 12

d.9-2696 simpliciter. Et ita solam prudentiam ait versari circa agibile; artem vero omnem

OMNES

1 d.8-0056 2

d.8-0056 in omnes sensus exteriores influit tamquam principium commune *

2 d.8-0319 7

d.8-0319 Est ergo constitutum fundamentum, quod acceptant omnes qui

3 d.8-0421 4

d.8-0421 secundum Aristotelem et omnes philosophos; ergo nec aestimativa *

4 d.8-0462 5

d.8-0462 proprium sensus communis, secundum omnes; ergo tribuit Aristoteles

5 d.8-0486 8

d.8-0486 aestimativam esse memoriam conservantem species; et secundum omnes

6 d.8-0566 5

d.8-0566 phantasiam, et cum eo omnes interpretaetes.

7 d.8-0696 8

d.8-0696 ex infirmitate ultimae partis cerebri. Quod si omnes istae partes cerebri

8 d.8-0697 2

d.8-0697 laedantur omnes operationes prave fiunt, ut contingit in phreneticis.

9 d.8-0701 4

d.8-0701 Sed respondetur non omnes illos esse organa sensus *

10 d.9-0075 14

d.9-0075 Thomas, 1 p, q 79; qq etiam 85, 86, 87 et 88, quas omnes in hac *

11 d.9-0104 5

d.9-0104 Haec est certa apud omnes et experientia et inductione, nam *

12 d.9-0205 9

d.9-0205 Et ita ego arbitror distinctionem esse nullam, sed omnes *

13 d.9-0303 7

d.9-0303 quae coegit Aristotelem, et cum illo omnes philosophos, ad *

14 d.9-0308 1

d.9-0308 omnes, solo deficiente Durando, in 2, d 3, q 7; et vehementer impugnat

15 d.9-0515 9

d.9-0515 potest, nam intellectus agens est indifferens ad efficiendas omnes *

16 d.9-0597 6

d.9-0597 discipuli D Thomae, et fere omnes doctores, quas ego non nego, sed

- 17 d.9-0716 1
d.9-0716 omnes philosophos, etiam contra Aristotelem qui ait quod
- 18 d.9-0721 6
d.9-0721 2 In hac quaestione auctores omnes conveniunt in hoc quod *
- 19 d.9-0728 6
d.9-0728 quadam coaptatione ad phantasma. Idem omnes thomistae: Albertus,
- 20 d.9-0831 6
d.9-0831 Sed praeterea probatur, 2, excludendo omnes modos *
- 21 d.9-0886 3
d.9-0886 una facta, omnes aliae essent superfluae; ergo species hominis tantum
- 22 d.9-1372 1
d.9-1372 omnes res materiales, quae sub cognitione alicuius sensus non cadunt,
- 23 d.9-1590 1
d.9-1590 omnes spirituales, ideo etiam infima est in ratione intellectiva. Tamen
- 24 d.9-1675 5
d.9-1675 distinctissime et per eam omnes proprietates eius cognoscuntur. Sed hic
- 25 d.9-1709 3
d.9-1709 qua effectus omnes pendent in esse et fieri, quae omnia gubernat et *
- 26 d.9-1749 7
d.9-1749 connexionem habeat cum substantiis separatis, nam omnes possunt a Deo
- 27 d.9-1809 2
d.9-1809 Qui omnes diversis viis procedunt, quas D Thomas, supra, *
- 28 d.9-1835 9
d.9-1835 Tamen haec dissensio tantum est de nomine, nam omnes *

- 29 d.9-1847 8
d.9-1847 locum habet, nam illis tribuimus, si non omnes perfectiones rerum,
- 30 d.9-2096 5
d.9-2096 In qua re fere omnes Graeci fuerunt hallucinati, ponentes *
- 31 d.9-2131 5
d.9-2131 omnia necessaria ad exercendas omnes operationes intellectuales.
- 32 d.9-2366 16
d.9-2366 dicta q 79, a 7; in 2, d 17, q 2, a 1. Et tenent omnes discipuli eius. Et
- 33 d.9-2461 7
d.9-2461 6 Ultima tandem differentia, ad quam omnes reducuntur, est
- 34 d.9-2568 9
d.9-2568 faciendum. Omnes tamen possunt dici practici absolute, quia omnes
- 35 d.9-2578 1
d.9-2578 omnes actus consilii, qui inducunt ad operandum, quamvis efficaciter
- 36 d.9-2637 9
d.9-2637 quam irascibilis et concupiscibilis; sed istae duae secundum omnes
- 37 d.9-2665 3
d.9-2665 speculativorum continentur omnes scientiae speculativae quae ex
- 38 d.9-2668 7
d.9-2668 Sub latitudine vero habituum practicorum continentur omnes
- 39 d.9-2693 1
d.9-2693 omnes illae quae non habent aliquid operatum, illis transactis, ut sunt
- 40 d.9-2703 3
d.9-2703 et sunt omnes illae quae circa actionem immanentem versantur, et

- 41 d.10-0115 2
- d.10-0115 applicans omnes ad operationes suas; et hoc est appetitus.
- 42 d.10-0232 8
- d.10-0232 fertur in perfectionem suppositi et de eo omnes id admittunt, quia cum
- 43 d.10-0498 4
- d.10-0498 sola voluntas efficit omnes actus suos.
- 44 d.10-0507 2
- d.10-0507 reducit omnes causas moventes ad primum appetibile, et reductio *
- 45 d.11-0148 5
- d.11-0148 certe impossibile et contra omnes auctores.
- 46 d.11-0202 9
- d.11-0202 eius sententia videtur certum, quia in corde collocat omnes sensus et
- 47 d.11-0203 1
- d.11-0203 omnes praecipuas potentias. Et 3 De Anima, tx 29, ait sensum et
- 48 d.11-0209 1
- d.11-0209 omnes motus, ut infra dicitur. Cor autem est primum principium et
- 49 d.11-0527 7
- d.11-0527 Secunda differentia est quod in concupiscibili omnes actus
- 50 d.11-0591 4
- d.11-0591 res cognitae quam omnes inferiores, ideo directiva est omnium
- 51 d.11-0635 2
- d.11-0635 Et omnes auctores et sancti videntur in hoc convenire quod *
- 52 d.11-0641 2
- d.11-0641 contra omnes auctores et sanctos: Augustinus, 1 Retractorum, cc 9 et

- 53 d.12-0064 7
- d.12-0064 notare quod in voluntate reperiuntur primo omnes actus illi qui
- 54 d.12-0097 7
- d.12-0097 quidam actus quo voluntas applicat potentias omnes ad operationes sibi
- 55 d.12-0102 1
- d.12-0102 omnes vires animae et applicandi illas ad officia sua; et ita applicatio
- 56 d.12-0104 5
- d.12-0104 Et isti sunt fere omnes actus voluntatis. De quibus plura apud D
- 57 d.12-0131 8
- d.12-0131 intendit, et ideo ad illam pertinet movere omnes potentias quae *
- 58 d.12-0134 7
- d.12-0134 ad unum primum et intrinsecum movens omnes alias, ut recta sit
- 59 d.12-0252 7
- d.12-0252 4 In hac quaestione errarunt imprimis omnes antiqui gentiles qui
- 60 d.12-0254 8
- d.12-0254 Et est ortus Stoicorum error, qui aiebant omnes operationes
- 61 d.12-0424 4
- d.12-0424 Durandi, quem fere omnes theologi improbant, scilicet libertatem esse
- 62 d.12-0438 7
- d.12-0438 necessario, sed libere. Et huiusmodi sunt omnes particulares res, quae in hac
- 63 d.12-0556 4
- d.12-0556 hominis et circa omnes potentias corporales, quae intrinsece in *
- 64 d.12-0628 11
- d.12-0628 ad nutum voluntatis, ergo ipsa est quae tenet primatum inter omnes

- 65 d.12-0842 1
d.12-0842 omnes actus virium sensitivarum ordinantur ad appetitum
- 66 d.13-0121 3
d.13-0121 anima est, omnes sunt activae, quia actus earum debent esse vitales
- 67 d.13-0174 8
d.13-0174 sed aperte illam ponunt, tamen quia inter omnes potentias, quae
- 68 d.13-0193 7
d.13-0193 vero est universalis virtus, influens in omnes potentias sensitivas et *
- 69 d.14-0296 11
d.14-0296 Est certa ex dictis supra de potentiis animae, nam inter omnes
- 70 d.14-0298 6
d.14-0298 in organo corporeo, reliquae vero omnes subiectantur in corpore; ergo
- 71 d.14-0300 8
d.14-0300 recipiuntur sine dependentia a corpore. Aliae vero omnes destruuntur,
- 72 d.14-0307 6
d.14-0307 quantum est ex sua natura, omnes specie intellectuales et habitus intellectus
- 73 d.14-0324 12
d.14-0324 theologia et fides non est huius loci. Puto tamen quod scientiae omnes *
- 74 d.14-0341 5
d.14-0341 corrumpuntur potentiae sensitivae; ergo omnes habitus et species illarum. Et
- 75 d.14-0398 5
d.14-0398 In hac re fere omnes conveniunt in hoc quod anima separata non
- 76 d.14-0754 6
d.14-0754 Par enim est ratio, cum omnes istae substantiae sint intelligibiles actu,

- 77 d.14-0821 8
- d.14-0821 Ad secundum negatur sequela, nam de facto omnes angeli
- 78 d.14-0822 8
- d.14-0822 receperunt totam suam perfectionem a principio et omnes species *
- 79 d.14-0891 6
- d.14-0891 comprehensionem vero necesse est cognoscere omnes proprietates rei,
- 80 d.14-0892 5
- d.14-0892 et cognoscere et penetrare omnes rationes illius. Et beati Deum *
- 81 d.14-0939 7
- d.14-0939 illum non repraesentant directe singularia; et omnes illi modi
- 82 d.14-0946 8
- d.14-0946 ex dictis supra. Anima enim separata conservat omnes species, quas
- 83 d.14-1021 1
- d.14-1021 omnes effectus naturales, intelligi debet per visionem quae fit propriis
- 84 d.14-1024 8
- d.14-1024 Addit Caietanus, dicto loco, quod post iudicium omnes beati
- 85 d.14-1258 4
- d.14-1258 Haec conclusio, quoad omnes partes, patet ex dictis, quia
- 86 d.14-1302 9
- d.14-1302 Ais ergo: Infelix est conditio animae nostrae inter omnes
- 87 d.14-1314 8
- d.14-1314 singulare, nec mirum, quia est singularis inter omnes, nec aliquid debet
- 88 d.14-1318 8
- d.14-1318 quia est conformis essentiae, licet non expleat omnes illius *

d.14-1329 ita naturalis ut totam capacitatem animae et omnes eius inclinationes

OMNI

1 d.8-0502 6

d.8-0502 est, et cum nullo ex omni parte consentire.

2 d.9-0252 6

d.9-0252 1 Ostendimus in superioribus in omni cognitione esse *

3 d.9-1191 2

d.9-1191 ab omni contractione, et illam denudationem quasi formam quamdam

4 d.9-1290 5

d.9-1290 obiective et praescindit ab omni inferiori multitudine et est communis *

5 d.9-1954 9

d.9-1954 5 Communis tamen opinio tenet quod intellectus in omni *

6 d.9-2170 7

d.9-2170 Philoponus. Nam postquam Aristoteles dixit in omni natura esse agens et

7 d.9-2336 4

d.9-2336 enim, ait, in omni natura praestabilius est patiente.”

8 d.9-2525 9

d.9-2525 vero actus, a quo movetur appetitus, est prior omni appetitu; ergo.

9 d.9-2529 7

d.9-2529 movens appetitum debet necessario esse prior omni actu appetitus,

10 d.10-0057 3

d.10-0057 Utrum in omni re cognoscente sit necessaria specialis potentia ad

11 d.10-0140 2

d.10-0140 quin omni voluptate frueretur.” Prohibere voluntatis est, voluptas

12 d.10-0153 5

d.10-0153 1 Nam si in omni natura cognoscente datur appetitus elicitus,

13 d.10-0545 5

d.10-0545 maior indeterminatio, quia carent omni actuali principio per quod

14 d.12-0052 2

d.12-0052 in omni actu suo cognoscit distincte rationem veritatis in actu signato,

15 d.12-0657 9

d.12-0657 intellectivae potentiae est, quoniam potest rem quamcumque sub omni

16 d.12-0812 6

d.12-0812 ideo difficultas communis est in omni parte. Dicendum est ergo *

17 d.12-0841 5

d.12-0841 sensitivis appetitum esse perfectiorem omni potentia cognoscitiva, quia

18 d.14-1385 6

d.14-1385 non tamen potuit repleri cum omni perfectione sua.

19 d.14-1437 3

d.14-1437 liberum ab omni gravamine corporis; et licet acquireret aliquas *

OMNIA

1 d.8-0029 4

d.8-0029 potentia interior cognoscens omnia propria sensuum exteriorum,

2 d.8-0055 6

d.8-0055 communia percipiat, sed quia cognoscat omnia sensibilia externa, et quia

3 d.8-0086 1

d.8-0086 omnia, etiam sensibilia exteriora, in absentia illorum. Haec enim operatio

- 4 d.8-0291 5
d.8-0291 Quinta vero opinio praeter omnia consideravit duplicem
- 5 d.8-0454 10
d.8-0454 et motum et tempus. Et subdit: “Unde constat haec omnia ad *
- 6 d.8-0535 9
d.8-0535 1 Cognita veritate istius sensus interioris, erit facile omnia, quae
- 7 d.8-0551 7
d.8-0551 modo cognoscit sensationes actuum externorum. Denique omnia illa
- 8 d.8-0558 3
d.8-0558 3 An omnia animalia habeant sensum interiorem. Sed hic est *
- 9 d.8-0561 3
d.8-0561 interiorem, nam omnia animalia habent appetitum; omne autem habens
- 10 d.8-0565 12
d.8-0565 Aristoteles, lib 2, cap 2, infra; et lib 3, tx 56, omnia animalia habere
- 11 d.8-0597 8
d.8-0597 formicae, nam determinato motu moventur, et habent omnia signa
- 12 d.9-0008 7
d.9-0008 Secunda: Intellectus debet esse immixtus, ut omnia *
- 13 d.9-0035 5
d.9-0035 intellectus possibilis, qui fit omnia, est necessaria alia potentia
- 14 d.9-0036 7
d.9-0036 quae sit intellectus agens, et facit omnia, et sit quasi quoddam *
- 15 d.9-0065 5
d.9-0065 Vigesima: Anima est quoddammodo omnia, quia omnium

16 d.9-0114 8

d.9-0114 Patet ex prima, nam obiectum adaequatum ambit omnia circa

17 d.9-0120 2

d.9-0120 continere omnia quae potentia cognoscit, sed intellectus cognoscit *

18 d.9-0126 1

d.9-0126 omnia circa quae versatur potentia; sed ens reale et rationis non habent

19 d.9-0218 1

d.9-0218 omnia intuetur. Vide D Thomam, 2 Contra Gentes, cap 94; 1 p, q 79, 2.

20 d.9-0243 3

d.9-0243 intellectus ut omnia comprehendit. Unde ens, ut obiectum est

21 d.9-0245 2

d.9-0245 intellectus omnia ambit.

22 d.9-0351 10

d.9-0351 6 Reicitur opinio Caietani. Sed est falsa quantum ad omnia.

23 d.9-0486 3

d.9-0486 Confirmantur haec omnia ratione desumpta ex D

24 d.9-0752 3

d.9-0752 potentia, potens omnia, quae inferiores sensus possunt, immo

25 d.9-0905 6

d.9-0905 Et tamen nota quod non omnia singularia aequaliter *

26 d.9-0972 8

d.9-0972 species sine necessitate, nam cum in inferiori omnia superiora *

27 d.9-0974 2

d.9-0974 cognoscendi omnia praedicata superiora.

- 28 d.9-0977 3
d.9-0977 quantum ad omnia praedicata sua.
- 29 d.9-1148 5
d.9-1148 perfecte comprehendendum obiectum, distinguendo omnia quae illi
- 30 d.9-1542 11
d.9-1542 Et ratio dubii in quaestione proposita est, quia cum ista omnia sint *
- 31 d.9-1568 5
d.9-1568 quia ex se haberet omnia necessaria ad se cognoscendum; ergo se
- 32 d.9-1641 7
d.9-1641 9 Quod si quaeras cur ista omnia non cognoscuntur per se
- 33 d.9-1709 10
d.9-1709 qua effectus omnes pendent in esse et fieri, quae omnia gubernat et *
- 34 d.9-1788 8
d.9-1788 cognoscendi excellentiam amplius oblectamur quam si haec omnia
- 35 d.9-1935 8
d.9-1935 principium omnis exterioris sensationis. Consequens est contra omnia
- 36 d.9-2114 9
d.9-2114 Deus, quia Aristoteles dicit quod intellectus agens est “omnia *
- 37 d.9-2115 4
d.9-2115 facere”; nullus autem omnia facit nisi Deus.
- 38 d.9-2131 1
d.9-2131 omnia necessaria ad exercendas omnes operationes intellectuales.
- 39 d.9-2157 5
d.9-2157 debet ab intrinseco habere omnia necessaria ad suas actiones *

- 40 d.9-2211 1
- d.9-2211 “omnia fieri”, sed dicendum quod referenda sunt ad scientiam in
- 41 d.9-2251 8
- d.9-2251 vocatur “patibilis”, sed simpliciter intellectus “qui est omnia fieri”,
- 42 d.9-2358 5
- d.9-2358 distinguantur realiter, nam dicta omnia de his potentiis videntur id supponere. Et
- 43 d.9-2371 4
- d.9-2371 potentia cognoscente. Quae omnia patent in sensibus; ergo idem est in *
- 44 d.9-2398 3
- d.9-2398 potentiae. Et omnia quae de his intellectibus dicuntur, ut de duabus *
- 45 d.9-2722 5
- d.9-2722 nempe Deum, ad quem omnia ordinantur, tractando de Deo maximam
- 46 d.9-2848 1
- d.9-2848 omnia ex quibus coniectari potest quid sit eventurum. Numquam *
- 47 d.9-2867 4
- d.9-2867 potens est haec omnia recipere, et ut sic dicitur “intellectus possibilis”.
- 48 d.9-2904 7
- d.9-2904 statu constitutus in quo consecutus est omnia quae habere potest,
- 49 d.9-2912 4
- d.9-2912 Dices: Si haec omnia neque distinctionem formalem arguunt
- 50 d.9-2935 9
- d.9-2935 locutio”. Et per haec intelligentur alia nomina, nam omnia numerare esset
- 51 d.9-2960 7
- d.9-2960 Hieronymus, Super Ezechielem, idem dicit. Quae omnia D Thomas

52 d.10-0055 1

d.10-0055 omnia a nobis sunt explicata.

53 d.10-0159 1

d.10-0159 omnia illa ad quae diximus esse necessarium appetitum.

54 d.10-0446 2

d.10-0446 enim omnia sunt una unitas rei et qui physice causat entitatem rei, *

55 d.10-0447 2

d.10-0447 causat omnia, quae sunt de essentia illius et e contra.

56 d.11-0152 7

d.11-0152 communi, quia irascibilis non fertur in omnia bona ardua, ut ex se

57 d.11-0270 9

d.11-0270 per gravitatem fit. Sic in animali appetitione ante omnia intelligitur *

58 d.12-0010 7

d.12-0010 comitatur intellectum, et organo caret. Quae omnia ex dictis facile

59 d.12-0203 10

d.12-0203 inter se. Qua distinctione posita, nullum sequitur inconueniens et omnia

60 d.12-0318 4

d.12-0318 minis, promissionibus; quae omnia nec intelligi possunt sine libertate,

61 d.12-0358 4

d.12-0358 "et praesit." Quae omnia a posteriori demonstrant rem.

62 d.12-0555 1

d.12-0555 omnia. Dico tamen breviter quod caelum habet influentiam circa corpus

63 d.12-0781 10

d.12-0781 Deum prout in se est et amat Deum super omnia; haec autem cognitio

- 64 d.14-0062 5
d.14-0062 anima; corpus vero et omnia alia pertinent ad modum essendi,
- 65 d.14-0236 1
d.14-0236 omnia pertinent ad motum localem.
- 66 d.14-0238 7
d.14-0238 consequuntur in his quae non replent omnia loca.
- 67 d.14-0343 1
d.14-0343 omnia esse desinent, nec sunt necessaria, dum anima corpore caret; *
- 68 d.14-0344 3
d.14-0344 restituuntur tamen omnia in resurrectione propter gratiam in anima *
- 69 d.14-0345 6
d.14-0345 manentem, quae quasi in virtute omnia continet.
- 70 d.14-0444 10
d.14-0444 illius. Et hoc est converti ad phantasmata. Haec autem omnia non
- 71 d.14-0726 8
d.14-0726 rationem communem, per illam etiam poterit cognoscere omnia *
- 72 d.14-0736 8
d.14-0736 speciem non possunt, secundum D Thomam, cognosci omnia
- 73 d.14-0890 5
d.14-0890 quidditativam sat est cognoscere omnia praedicata essentialia; ad
- 74 d.14-0928 2
d.14-0928 tamen omnia; cognoscit autem illa per species infusas a Deo, quae *
- 75 d.14-0943 2
d.14-0943 cognoscit omnia singularia, quae in vita cognovit, per species illorum,

76 d.14-1007 5

d.14-1007 aiunt animam beatam cognoscere omnia praesentia quae hic fiunt. Et *

77 d.14-1008 7

d.14-1008 Caietanus notat quod D Thomas ait “omnia praesentia”, ut denotet

78 d.14-1009 7

d.14-1009 quod non cognoscit futura; ergo etiam “omnia”, ut ait Caietanus, *

79 d.14-1022 7

d.14-1022 speciebus, et non oportet quod actu omnia cognoscat, quia non *

80 d.14-1025 4

d.14-1025 videbunt in Verbo omnia quae Deus videt scientia visionis. De quo in

81 d.14-1208 6

d.14-1208 angelos et ad perfecte intelligendum omnia; quae inclinatio impedita

82 d.14-1326 3

d.14-1326 secundum haec omnia, naturalis illi est, licet ex parte qua non habet

OMNIBUS

1 d.8-0152 9

d.8-0152 suasio et ratio; phantasia autem potest sine his omnibus esse.

2 d.8-0153 4

d.8-0153 7 Ex his omnibus concludit definitionem phantasiae, scilicet “est

3 d.8-0169 5

d.8-0169 Ista operatio communis est omnibus animalibus et nullius *

4 d.8-0311 6

d.8-0311 particularibus virtutem praeberet, et de omnibus iudicaret; in internis

5 d.8-0373 8

d.8-0373 sensus communis est attendere et concurrere cum omnibus sensibus ad

6 d.8-0568 3

d.8-0568 perfectionis in omnibus animalibus, nec in omnibus potest elicere easdem

7 d.8-0568 7

d.8-0568 perfectionis in omnibus animalibus, nec in omnibus potest elicere easdem

8 d.9-0235 7

d.9-0235 sensum saltem hominis, differre specie ab omnibus sensibus brutorum,

9 d.9-0255 7

d.9-0255 animam ex natura sua esse similem omnibus rebus cognitis atque adeo

10 d.9-0848 1

d.9-0848 omnibus aliis potentiis cognoscitivis numquam visum.

11 d.9-0927 2

d.9-0927 cum omnibus conditionibus individualibus, ut in angelis patet. Solum

12 d.9-1080 4

d.9-1080 cum abstrahat ab omnibus conditionibus materiae, neque fit sine

13 d.9-1129 4

d.9-1129 praescindendo illam ab omnibus adiunctis, quomodo in scientiis *

14 d.9-1710 1

d.9-1710 omnibus providet, habet necessariam quamdam connexionem cum

15 d.9-1769 6

d.9-1769 nec praedicata, quae non sint omnibus communia. Et in hoc differunt a

16 d.9-1997 6

d.9-1997 phantasia, statim intellectus laedatur in omnibus operationibus suis?

- 17 d.9-2261 1
d.9-2261 omnibus hominibus, sed multiplicare iuxta numerum animarum, de quo
- 18 d.9-2300 2
d.9-2300 communis omnibus hominibus, quia principium illius actionis, quod est
- 19 d.9-2301 5
d.9-2301 intellectus agens, est in omnibus illis; et q 106, a 1, ait “quod lumen,
- 20 d.9-2711 4
d.9-2711 simpliciter excipitur ab omnibus artibus et speculativa simpliciter dici potest,
- 21 d.9-2800 4
d.9-2800 cognoscit res cum omnibus perfectionibus particularibus multo perfectius
- 22 d.9-2866 6
d.9-2866 intellectus noster secundum se caret omnibus speciebus, habitibus, et
- 23 d.9-2909 4
d.9-2909 8 Ex quibus omnibus constat potentiam intellectivam esse unicam
- 24 d.10-0452 10
d.10-0452 substantiam suam, ut patet in homine, et inductive in omnibus; sed *
- 25 d.11-0663 9
d.11-0663 obedire politice, non quia libere obediat, nec in omnibus tenere
- 26 d.12-0214 4
d.12-0214 Tamen ab his omnibus supersedendo, quaestio haec breviter a
- 27 d.12-0296 1
d.12-0296 omnibus requisitis ad agendum, ut si, proposito obiecto visibili, et
- 28 d.12-0298 2
d.12-0298 autem “omnibus requisitis, etc”, nam cessare ab actione defectu

- 29 d.12-0302 8
- d.12-0302 an, hoc dato, exerceat hanc libertatem in omnibus actibus suis an in
- 30 d.12-0432 7
- d.12-0432 percipit raionem convenientis, separando illam ab omnibus aliis *
- 31 d.12-0452 4
- d.12-0452 11 Ex quibus omnibus sumitur ratio a priori conclusionis: Nam *
- 32 d.12-0504 8
- d.12-0504 necessaria ratio boni; in aliis autem actibus omnibus voluntas est libera
- 33 d.12-0508 1
- d.12-0508 omnibus 1.2 dicendum est, partim q 1, partim qq. 9 et 10 et 13.
- 34 d.12-0529 1
- d.12-0529 omnibus requisitis in actu primo, potest voluntas exire et non exire in
- 35 d.12-0595 6
- d.12-0595 contradictionem implicat. Sed de his omnibus latius suis locis.
- 36 d.12-0807 3
- d.12-0807 fere in omnibus aliis actibus intellectus excedat.
- 37 d.13-0227 2
- d.13-0227 communis omnibus animalibus.
- 38 d.14-0717 11
- d.14-0717 quidditative comprehendere, quia eadem est ratio in illa et in omnibus
- 39 d.14-1023 2
- d.14-1023 necessario omnibus attendit; satis est posse cognoscere, cum voluerit.
- 40 d.14-1186 7
- d.14-1186 comparatio potest fieri multis modis, et omnibus illis anima separata

41 d.14-1196 10

d.14-1196 per infusas melius intelligit quam coniuncta per acquisitas. Et omnibus

OMNIMODE

1 d.13-0107 8

d.13-0107 tamen, quia haec potentia in actione sua omnimode ab appetitu *

OMNINO

1 d.8-0389 2

d.8-0389 est omnino materialis, sed intentionalis, quae sine resistantia fit.

2 d.9-0016 6

d.9-0016 Sexta: Passio intellectus non est omnino similis passioni *

3 d.9-0736 6

d.9-0736 cogitativa et praedicatum in intellectu, omnino est alienum a ratione, nam

4 d.9-1137 4

d.9-1137 actualiter habet, excludendo omnino inferiora. Et haec etiam est

5 d.9-1214 2

d.9-1214 sint omnino necessaria, nam etiam prima universalitas potest optime

6 d.9-1344 1

d.9-1344 omnino similis in repraesentatione phantasmatis; sed per phantasma

7 d.9-1650 1

d.9-1650 omnino et sine ordine ad illam, ut sunt intelligentiae, non vero *

8 d.9-1748 10

d.9-1748 convinci, quia nullus est effectus in universo qui necessariam omnino *

9 d.9-1752 5

d.9-1752 voluntate, et effectus non omnino evidentem demonstrant Deum illas

10 d.9-1889 4

d.9-1889 secundum se est omnino incognoscibile etiam a nobis, nam utrumque

11 d.9-1945 5

d.9-1945 altissima contemplatione potest intellectus omnino abstrahi a

12 d.9-2179 8

d.9-2179 organicam. Cum vero ait esse separabilem, intelligit omnino a corpore

13 d.9-2918 9

d.9-2918 et agens habent obiecta adaequata et actus adaequatos omnino